Барање 14-4351/1
1. Поединечно доделени средства преку Министерството за социјална политика, демографија и млади до крајните корисници од буџетска ставка 463- Трансфери до невладини организации, во 2024 г. (Табела 1).
1. Поединечно доделени средства преку Министерството за социјална политика, демографија и млади до крајните корисници- невладини организации од друга буџетска ставка (различна од 463- Трансфери до невладини организации), во 2024 г. (по примерот на Табела 1).
1. Поединечно доделени средства преку Министерството за социјална политика, демографија и млади до крајни корисници лиценцирани даватели на социјални услуги - трансфери за даватели на социјални услуги за 2024 г. (по примерот на Табела 1). 
     Министерство за социјална политика, демографија и млади Ве известува дека во 2024 година вкупно реализирани средства на втора линија на ставка 463- Трансфери до невладини организации, програма 46 - Деинституционализација се следниве податоци дадени во табелата во прилог:
	 
	 
	Исплати преку Центрите за социјална работа -втора линија буџетски корисници

	46
	463
	Црвен крст
	284,588,804

	46
	463
	ПОРАКА НЕГОТИНО
	42,996,886

	46
	463
	ПОКРОВ Терапевтска заедница
	9,686,886

	46
	463
	ИНКЛУЗИВА
	7,747,218

	46
	463
	Хуманост
	17,365,934

	46
	463
	Здружение ОТВОРЕНА ПОРТА
	1,002,856

	46
	463
	СОС ДЕТСКО СЕЛО
	5,785,914

	46
	463
	Здружение на лица со церебрална парализа и др.попречености
	509,516

	46
	463
	 Здружение ЕСИ НЕЛИС-Скопје
	93,221,459

	46
	463
	Хелсиншки комитет-Сигурна куќа
	231,251

	46
	463
	Центар за младински активизам КРИК
	7,527,813

	46
	463
	ХЗПП на лица со пос потр.Бравура Кооператива-Делчево
	8,479,422

	46
	463
	ЛАСТОВИЦА-посебни потреби
	2,038,078

	46
	463
	МОЈОТ ПАТ
	965,601

	46
	463
	 ХОПС
	2,379,096

	46
	463
	ГАСПАР -Асоцијација Гаспар -здружение за лица со пречки во равој
	877,800

	46
	463
	АДРА
	21,131,586

	46
	463
	Здружение Иницијатива за развој и инклузија на заедниците-ИРИЗ
	5,184,744

	46
	463
	Здружение за заштита на права на дете
	5,004,096

	46
	463
	ЗГ МИЛЕНИУМ   с.СЛАТИНО
	22,835,979

	46
	463
	З.Г. ХЕРА   Скопје
	7,768

	46
	463
	ЗЛЦП И ДРУГИ ПОПРЕЧЕНОСТИ(ПНД) ВЕЛЕС
	12,143,977

	46
	463
	 Здружение на граѓани РЕСУРСЕН ЦЕНТАР на родители на деца 
со пос.потреби
	22,042,170

	46
	463
	Здруж.на родители  на деца со аутизам БЛУЕ ПУЗЗЛЕ с.Долна Бајница
	11,302,466

	46
	463
	 Здружение за обезбедувајне социјални услуги СОЦИО  Гостивар
	6,016,410

	46
	463
	Здружение Организирана асоцијација на младите
	558,792

	46
	463
	ЕДУПРАКТИКА - Струмица
	2,019,564

	46
	463
	ОПЕН ХАРТ Дом за стари лица
	15,482,394

	46
	463
	Здружение на граѓани ИМАГО ПЛУС Скопје
	2,999,477

	46
	463
	ОЈУСЗСЛ д-р Иван Влашки-Берово
	12,197,610

	46
	463
	Здруж.на лица со ЦП и др.попречености-ВЕЛЕС
	9,494,923

	46
	463
	МОНТЕСОРИ -Македонско здружение
	1,143,420

	46
	463
	Здружение  на лица со пос. потреби ДЕТСКА СВЕТЛИНА 2020 Куманово
	3,161,220

	46
	463
	В.О.П.С. Поддршка Охрид
	4,464,720

	46
	463
	 Здружение за ранливи групи ЖРТВА Охрид
	3,349,944

	46
	463
	Здружение Центар за развој и едукација Прилеп
	11,080,368

	46
	463
	Здруже. Регионален центар за лица со интелек. попрече. ПОРАКА
 НАША Куманово
	2,824,580

	46
	463
	Црвен крст на РСМ, ОО Демир Хисар
	11,055,969

	46
	463
	Црвен крст на РМ, ОО Битола
	626,952

	ВКУПНО 46,463
	671,533,663
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